 1
型号
最大输入
功率
（KW）
输出热
量
104/kcal
发热
管组
进/出水
法兰
(DN)
最大
流量
(T/h)
排污阀
（DN）
水箱尺寸
外形尺寸 重量
直径
(mm)
容量
（L）
L
W
H
H′
装载
重量
运行
重量
EHW40D 180 13 10 80  35  40 400×1000 117 1350 930 660 980 370 487
EHW40S  210 18 14 80  35  40 400×1000 117 1350 930 660 980 390 507
EHW50D  270 21 16 100  50  40 500×1050 177 1450 990 760 1270 440 617
EHW50S  390 34 26 100 65   40 500×1050  177 1450 990 760 1270 480 657
EHW60D 450 60 30 100 150  40 600×1100 280 1450 1130 890 1370 540 850
EHW60S 690 80 46 150 150   40 600×1100 280 1450 1130 890 1370 580 890
EHW75S  1200 103 80 150 210   40 750×1150  410 1500 1270 1080 1830 860 1440
EHW90S  1500 129 100 200 250  50 900×1250 710 1650 1520 1380 1880 1160 1790
EHW100S  1860 160 124 200 250   50 1000×1250 880 1600 1580 1260 2150 1360 2260
EHW110S  2280 196 152 250 350  50 1100×1300 1090 2000 1780 1480 2200 1630 2830
EHW120S  2640 227 176 250 400  50 1200×1400 1390 1800 1700 1600 2280 2080 3480
EHW130S  3000 258 200 250 400  50 1300×1500 1480 1900 1800 1700 2280 2490 4240
标准特性和装置
☆  按照《国家锅炉压力容器安全监察规程》规范
☆  按照《热水锅炉安全技术监察规程》规范
☆  预热开关（高于 240KW）指示器
☆  参照 ASME 标准温度/压力安全阀
☆  自动、人工复位上限温度控制器
☆  温度/压力指示组合显示表
☆  显示每步工作状态指示器
☆  参照美国UL834规范标准
☆  120V 带保险熔丝变压器
☆  进出口、排污用法兰连接
☆  带门锁的整装电器控制柜
☆  探针式低水位切断系统
☆  SLC 步进负载控制器
☆  电子远程温度控制器
☆  带考克的压力/温度表
☆  厚玻璃纤维保温层
☆  电源开关及指示灯
☆  高性能电磁接触器
☆  内装分支熔丝保护
☆  主电源接线端子
☆  快速排污阀
结构钢底座
电热水锅炉
电热水锅炉外形尺寸和参数
                                         如何选择型号？
可选配件
1.辅助的低水位切断
（浮球式或探针式）
（手动或自动复位）
2.保险丝熔断断开或自动断路器
3.较大尺寸进/出口连接           11.室外复位控制器
4.时钟(24 小时或 7 天)            12.空气自动出口
5.故障自诊断系统                13.流量开关
6.蜂鸣报警器开关                14.主电路断路器
7.低温开关/报警                 15.功率表
8.表面自动系统.                 16.电压表
9.不锈钢结构                    17.电流表
10.内锁安全门
苏州新波能电热水炉有限公司
电话：0512-68091325
传真：0512-68255485-806
 2
电热水锅炉                                苏州新波能
                                        电热水锅炉示意图
380V 型号规格
   型号
电热
元件 总功
率
(KW)
回路 每步 KW
电流
（A）
380/3
     型号
电热
元件 总功
率
(KW)
回路 每步 KW
电流
（A）
380/3KW 组
数 KW 组数
EHW40D-150 15 10 150 5 5@30 228 EHW75S-1080 15 72 1080 36 12@90 1642
EHW40D-180 15 12 180 6 6@30 274 EHW75S-1140 15 76 1140 38 4@60 10@9 1733
EHW40S-210 15 14 210 7 1@60 5@30 320 EHW75S-1200 15 80 1200 40 2@60 12@90 1824
EHW50D-240 15 16 240 8 8@30 365 EHW90S-1260 15 84 1260 42 14@90 1915
EHW50D-270 15 18 270 9 1@60 7@30 411 EHW90S-1320 15 88 1320 44 4@60 12@90 2006
EHW50S-300 15 20 300 10 2@60 6@30 457 EHW90S-1380 15 92 1380 46 2@60 14@90 2098
EHW50S-330 15 22 330 11 3@60 5@30 502 EHW90S -1440 15 96 1440 48 16@90 2189
EHW50S-360 15 24 360 12 4@60 4@30 548 EHW90S-1500 15 100 1500 50 4@60 14@90 2280
EHW50S-390 15 26 390 13 5@60 3@30 593 EHW100S-1560 15 104 1560 52 2@60 16@90 2371
EHW60D-420 15 28 420 14 6@60 2@30 639 EHW100S-1620 15 108 1620 54 18@90 2462
EHW60D-450 15 30 450 15 7@601@30 685 EHW100S-1680 15 112 1680 56 4@60 16@90 2554
EHW60S-480 15 32 480 16 8@60 730 EHW100S-1740 15 116 1740 58 2@60 18@90 2645
EHW60S-510 15 34 510 17 7@60 3@30 776 EHW100S-1800 15 120 1800 60 20@90 2736
EHW60S-540 15 36 540 18 8@60 2@30 821 EHW100S-1860 15 124 1860 62 4@60 18@90 2827
EHW60S-570 15 38 570 19 9@60 1@30 867 EHW110S-1920 15 128 1920 64 2@60 20@90 2918
EHW60S-600 15 40 600 20 10@60 912 EHW110S-1980 15 132 1980 66 22@90 3009
EHW60S-630 15 42 630 21 3@30 9@60 958 EHW110S-2040 15 136 2040 68 4@60 20@90 3101
EHW60S-660 15 44 660 22 2@30 10@60 1004 EHW110S-2100 15 140 2100 70 2@60 22@90 3192
EHW60S-690 15 46 690 23 1@30 11@60 1409 EHW110S-2160 15 144 2160 72 24@90 3283
EHW75S-720 15 48 720 24 12@60 1095 EHW110S-2220 15 148 2220 74 2@120 22@90 3374
EHW75S-750 15 50 750 25 11@60 1@90 1140 EHW110S-2280 15 152 2280 76 4@120 20@90 3465
EHW75S-780 15 52 780 26 10@60 2@90 1186 EHW120S-2340 15 156 2340 78 6@90 18@90 3556
EHW75S-810 15 54 810 27 9@60 3@90 1231 EHW120S-2400 15 160 2400 80 8@90 16@90 3674
EHW75S-840 15 56 840 28 8@60 4@90 1277 EHW120S-2460 15 164 2460 82 10@120 14@90 3739
EHW75S-870 15 58 870 29 7@60 5@90 1323 EHW120S-2520 15 168 2520 84 12@120 12@90 3830
EHW75S-900 15 60 900 30 6@60 6@90 1368 EHW120S-2580 15 172 2580 86 14@120 10@90 3921
EHW75S-930 15 62 930 31 5@60 7@90 1414 EHW120S-2640 15 176 2640 88 16@120 8@120 4012
EHW75S-960 15 64 960 32 4@60 8@90 1460 EHW130S-2700 15 180 2700 90 18@120 6@90 4103
EHW75S-990 15 66 990 33 3@60 9@90 1505 EHW130S-2760 15 184 2760 92 20@120 4@120 4194
EHW75S-1020 15 68 1020 34 2@60 10@90 1551 EHW130S-2820 15 188 2820 94 22@120 2@90 4285
EHW75S-1050 15 70 1050 35 1@60 11@90 1596 EHW130S-2880 15 192 2880 96 24@120 4377
 3
电热水锅炉                                  苏州新波能
换算公式
常用单位换算表
1KgF（千克力）=9.8N           KW=LPH×△T(℃)÷862
1KWH(千瓦时)=860Kcal（千卡）  1m³（立方米）=1000L（升）
1inch（英寸）=25.4mm（毫米）  1PSI=6.895Kpa
℃=(℉-32) ×5/9              ℉=℃×9/5+32
Apms(3phase)=KW×1000÷(Volts×1.732)
Apms(1phase)=KW×1000÷Volts
饱和蒸汽：压力与温度的关系
0Mpa=0bar=99.6℃           0.6Mpa=6bar=165.0℃
0.1Mpa=1bar=120.2℃        0.7Mpa=7bar=170.4℃
0.2Mpa=2bar=133.6℃        0.8Mpa=8bar=175.4℃
0.3Mpa=3bar=143.6℃        0.9Mpa=9bar=180.0℃
0.4Mpa=4bar=151.9℃        1Mpa=10bar=184.1℃
0.5Mpa=5bar=158.8℃
苏州新波能电热水炉有限公司
电话：0512-68091325
传真：0512-68255485-806